

Ordförandeförslag om trygghetsskapande  
åtgärder på Strandvägen

Andréa Hedin (M)

**Ordförandeförslag om trygghetsskapande åtgärd på Strandvägen**

Under det senaste året har den upplevda otryggheten på Strandvägen ökat enligt kringboende, både "ungdomshäng" och fortkörningar nattetid har identifierats. En lång del av kajen är avsedd för parkering och denna sträcka tenderar att bli öde och otillgänglig nattetid, vilket kan upplevas som otryggt och leda till att få individer vill röra sig i området. Problemet med rallykörningar finns på flera huvudgator i olika stadsdelar och problematiken flyttar runt. Ofta kombineras körningarna med att hög musik spelas och att alkohol brukas. Olycksrisken är hög och störningarna för kringboende kraftiga. Mot bakgrund av detta behöver flera insatser behöver omgående komma till stånd för att komma åt problemen.

Dels behöver ett nära samarbete med trafikkontoret finnas för att komma åt fortkörningarna. Att se över möjligheten till omställningsbara rödljus nattetid, endast möjliggöra för boendeparkering nattetid på kajen och i sista hand att arbeta med farthinder är några förslag att se över för att stoppa rallykörningen.

För att öka tryggheten i området behöver polisens närvaro stärkas i kombination med att stadsdelen förstärker närvaron av fältassistenter som kan arbeta uppsökande med ungdomar. Genom en nära dialog med lokalpolisen kan nya bedömningar av situationen göras regelbundet och insatserna anpassas för att möta det varierande behovet över veckans olika dagar i kombination med variationen under olika årstider. Att starta en dialog med krögarna längs med Strandvägen är också en viktig väg framåt för att ha en samverkan kring Strandvägen.

En åtgärd för att öka tryggheten omgående skulle kunna vara att motivera fler hundägare att röra sig på Strandvägen i allén och på kajen kvällar och nätter. För att uppnå detta skulle en hundrastningsplats kunna sättas upp i mitten av allén på den grusade delen

närmast kajen. Ytan skulle kunna vara långsmal och ligga på sträckan antingen mellan Grev Magnigatan/Torstenssonsgatan eller Torstenssonsgatan/Banérgatan. Det skulle räcka att ta halva grusytan så att de som rider och springer på gruset idag enkelt kan fortsätta att passera. Ett par enkla flyttbara agilityhinder skulle kunna uppföras på platsen för att uppmuntra till att hundägare stannar i hundrastgården en stund.

Den aktuella ytan ligger på gatumark som trafikkontoret förfogar över och en aktuella ytan ligger på gatumark som trafikkontoret förfogar över och Östermalms stadsdelsförvaltning sköter driften av. En tillfällig hundrastgård förutsätter ett nära samarbete mellan förvaltningarna.

Med anledning av ovanstående föreslås att:

- Förvaltningen får i uppdrag att skyndsamt inleda ett samarbete med Trafikkontoret för att tillfälligt anlägga en hundrastgård allén på Strandvägen mellan Grev Magnigatan och Torstenssonsgatan.
- Förvaltningen får i uppdrag att skyndsamt se över trafiksituationen tillsammans med Trafikkontoret.
- Förvaltningen får i uppdrag att skyndsamt se över bemanningen av fältassistenter inför sommaren för att kunna arbeta uppsökande på fler platser.
- Förvaltningen får i uppdrag att skyndsamt starta en dialog med näringsidkare längs med Strandvägskajen.